

COPA Copenhagen Patents K/S
Rosenørns Allé 12, 1970 Frederiksberg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 34 57 64 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

Mikkel Bender
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

COPA Copenhagen Patents K/S

Rosenørns Allé 12

1970 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 57 64 08

Stiftet: 4. maj 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

5. regnskabsår

Direktion

Mikkel Bender

Tina Dylmer

Steven Richard Kitchen

Komplementar

COPA Copenhagen Patents Komplementar ApS

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Øster Allé 42

2100 København Ø

Telefon: 35 38 48 88

www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Patentagentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.269 t.kr. mod 9.500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.708 t.kr. mod 4.937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	14.269.486	9.500
1 Personaleomkostninger	-8.460.232	-4.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.213	-80
Driftsresultat	5.645.041	4.821
Andre finansielle indtægter	80.421	127
Øvrige finansielle omkostninger	-17.365	-11
Resultat før skat	5.708.097	4.937
Årets resultat	5.708.097	4.937
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til kommanditisterne	5.608.097	4.837
Komplementarens resultatandel	100.000	100
Disponeret i alt	5.708.097	4.937

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kunst	142.000	0
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	779.194	215
	Materielle anlægsaktiver i alt	921.194	215
	Anlægsaktiver i alt	921.194	215
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.486.847	4.831
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.172.223	1.169
	Andre tilgodehavender	496.333	404
	Periodeafgrænsningsposter	34.503	0
	Tilgodehavender i alt	10.189.906	6.404
	Likvide beholdninger	3.780	1
	Omsætningsaktiver i alt	10.193.686	6.405
	Aktiver i alt	11.114.880	6.620

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	20.000	20
6	Ikke indbetalt del af virksomhedskapital	-20.000	-20
7	Kapitalkonto, komplementar	270.783	202
8	Kapitalkonto	7.589.147	4.133
	Egenkapital i alt	7.859.930	4.335
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	186.051	297
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.071	196
	Anden gæld	2.529.828	1.792
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.254.950	2.285
	Gældsforpligtelser i alt	3.254.950	2.285
	Passiver i alt	11.114.880	6.620

9 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.630.129	4.158
Pensioner	662.516	327
Andre omkostninger til social sikring	29.253	15
Personalemkostninger i øvrigt	138.334	99
	8.460.232	4.599
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	475.739	363
Tilgang i årets løb	727.225	112
Kostpris ultimo	1.202.964	475
Afskrivninger primo	-259.557	-180
Årets afskrivninger	-164.213	-80
Afskrivninger ultimo	-423.770	-260
Regnskabsmæssig værdi ultimo	779.194	215
3. Kunst		
Tilgang i årets løb	142.000	0
Kostpris ultimo	142.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.000	0
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.172.223	1.169
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.172.223	1.169
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	20.000	20
	20.000	20

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
6. Ikke indbetalt del af virksomhedskapital		
Ikke indbetalt del af virksomhedskapital primo	-20.000	-20
	-20.000	-20
7. Kapitalkonto, komplementar		
Kapitalkonto, komplementar primo	196.301	293
Årets resultatandel	100.000	100
Årets hævninger	-25.518	-191
	270.783	202
8. Kapitalkonto		
Kapitalkonto primo	4.132.673	2.605
Årets hævninger	-2.151.623	-3.309
Årets overførte overskud eller underskud	5.608.097	4.837
	7.589.147	4.133

**9. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Kommanditselskabet har indgået huslejeaftale, hvor huslejeforpligtelsen udgør 294 t.kr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har herudover ingen eventualposter eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2016.